

  
    
      
      
        	
            en 
            cs 
            pl 
            sk 
            hu 
            
          
	
            Hledat
            
              
                
                  
                  Hledat
                

              

            

          


        [image: Via Benedictina]
        Via Benedictina
      

      
      
        	Home
	Projekt
	Místa
	Historie
	Výzkum


        
      

      
    

  

  
  

  
    
    
      
        
          [image: Broumovský klášter]
          Broumovský klášter

        

        
          [image: Klášter v Týnci]
          Klášter v Týnci

        

        
          [image: Farský kostol v Hronskom Beňadiku]
          Farský kostol v Hronskom Beňadiku

        

        
          [image: Klášter sv. Mořice]
          Klášter sv. Mořice

        

      

      
        [image: mapa]
        
          Fungující klášter

          Zrušený klášter

          Ostatní místa

          [image: ]Zobraz vše
        

        

      

      

    

  

  

  
    
      [image: ]

      
        
           Původně středověká tvrz byla založena benediktinskými mnichy ve 13. století, kdy jim bylo potvrzeno vlastnictví půdy králem Přemyslem Otakarem II. Klášter se postupně stával střediskem 
        

        Zobraz detail

      

      
        
           Tyniec Abbey has stood for nearly 1000 years  above the Vistula River near Cracow. It reflects the artistic changes of successive epochs. Remains of its Romanesque buildings have been preserved (a part of the church and  monastery). There 
        

        Zobraz detail

      

      
        
           Bývalý benediktínsky kláštor v Hronskom Beňadiku je najstaršou a najvýznamnejšou stojacou  benediktínskou kultúrnou pamiatkou na Slovensku. Benediktíni 
        

        Zobraz detail

      

      
        
           Klášter Svatého Mořice v Bakonybélu je datován přibližně jako vznik Maďarského Státu, byl založen naším prvním králem, Štěpán I. v roce 1018. 
        

        Zobraz detail

      

      
        Sekce pro děti

        Už jste navštívili místo jako je klášter a hledali zábavu pro vaše děti?


Nyní si můžete stáhnout některé ze 13 karet k vybraným klášterům a užít si zábavu při jejich návštěvě.


Karty jsou zatím jen v polském jazyce, ale další jazyky budou postupně přidány.


Stáhnout karty


 


 


 


        
          [image: ]
[image: ]
[image: ]
          

        

              

    

    
      VIA novinky
      Zobrazit všechny novinky

      
      Turistický průvodce

      V rámci projektu Via Benedictina na cestách vznikl turistický průvodce, který je volně k dispozici ke stažení na těchto stránkách.


Projekt byl podpořen Visegrad fund. Stáhnout


Kontaktujte nás:


Klášterní 1, 550 01 Broumov

Tel: +420 491 521 299

Mobil: +420 734 443 888

E-mail: vkcb@broumovsko.cz


 


 


    

  

  
  



  
  
  

  
  
    
      
        Koordinátor projektu
Tyniec: pl@viabenedictina.eu

Broumov: cz@viabenedictina.eu


        Projekt
je financován z Visegradského fondu 2014
[image: Visegrad Fund]

        -


        
          
          

          
            © ViaBenedictina 2024 / all rights reserved 
            Design, koncepce, výroba HMS design / HMS webdesign
          

        

        

        

      

      

    

    
  

  
  



